
  

 

РОСМОРРЕЧФЛОТ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ «РОСМОРПОРТ» 

Сахалинский филиал 

 

П Р И К А З  

 Корсаков №  
 

 

Об утверждении тарифа на услуги буксира «Добрыня» 

в морском порту Корсаков 

 

 

 В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 

25.12.2017г. № 1771/17 «Об изменении государственного регулирования 

деятельности субъектов естественных монополий в морских портах Российской 

Федерации» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Установить с 01 февраля 2024 года  тариф на услуги буксира «Добрыня» в 

морском порту Корсаков  в размере  75 000,00 (Семьдесят пять тысяч) рублей 00 

копеек за 1 (Один) час работы судна без учета НДС.  

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                                                                                       А.В. Шрайтель 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Исп.Малахова Ю.Н. 


